
                     令和３年９月１６日 

保護者の皆様へ 

                         大阪市立千本小学校 

                          校 長 末綱 健二 
 

新入生学校公開のご案内 
 

 秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと

お喜び申しあげます。平素は本校の教育推進のため、何かとご理解

ご支援を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、先日より大阪府に「緊急事態宣言」が発令されておりま

す。そのため、９月２６日（日）に令和４年度の新入生に向けて予

定しておりました「学校公開」を中止といたします。 

 

 １０月２６日（火）に予定しております「学校公開」及び「学校

選択制に伴う説明会」は今のところ実施予定です。変更がある場合

は、学校ホームページでお知らせいたします。 

 

 ご理解とご協力をよろしくお願いいたします。 


